caput ejus vici, & libros ejusdem post mortem ab

igne liberavit. 100. E.

Petrus Diaconus ubi primum Gregorianae sanctitati testi-

monium praebut, spiritum efflavit, sicut ipse petuit,

& dolore mortis extraneus, juxta pyrgi basim merrit

sepeliri. 101. A.

Phocas Imperator efficitur: à quo Mauricius una cum

suis omnibus decollatur. 80. A.B.

Phoca & Leonice Augustorum imagines Romani mut-

tantur, cum corundem favorabilibus litteris, & in

Oratorio famuli Cæsarij in Palatio Lateranensi con-

stituta, iussu B. Gregorii, reponuntur. ibid.

Phoca Imperatori creato gratulatur, tempora felicissima

reditura sperans B. Gregorius. ibid.C.

Phoca Apocrifarius à Gregorio ex more mittitur,

ibid. D.

Pictura. Aliud est picturam adorare, aliud per picturam historian quid sit adorandum addiscere. 57. B.C.D.

Pictura hoc praefat idiotis clementibus, quod legentibus scriptura, quia ignorantis in ipsa vident quod sequi debent: in ipsa legunt qui literas nesciunt. ibid.

Pictura Gentibus principiis pro lectione est. ibid.

Podagra doloribus magnis patiebatur B. Gregorius.

99. C.

Podagra est humor noxious, inferiora petens, & super-

iora defens. 100. A.B.

Polypticum Gelasianum quid. 29. C.

Ex Polypticho Gelasiano patrimoniorum redditus. ibid.

Pontificatus auctoritas à B. Gregorio contra Imperato-

rem defenditur. 79. E.

Porus diffidens per basilicam post consecrationem fa-

ctam quid. 31. D.

Psalmorum commentaria legenda sunt ad vigillas: que

mentes secularium ad bonos mores præcipue informant.

103. C.

Presbytero Anastasio se comparans, illum superiorem,

melioremque affirmat B. Gregorius. 96. A.

Præpositorum iram restringendam, & unius culpan alij

non esse noticiam B. Gregorius statuit. 61. E.

Prator Urbanus fuit B. Gregorius. 14. C.

Pretia rerum accipere recusat B. Gregorius. 56. C.

Prophetie spirituum B. Gregorius habuit. 94. D.

Prudentia simplicitati, simplicitas prudentiae deesse non de-

bet. 78. A.

Puer Theodore cum fratre religioso in Monasterio ma-

gis necessitate quam voluntate detento quid evenit.

21. A.B.

Pythagorica litera bivium quid. 14. C. ad bivij dex-

trum ramum, reliquo sinistro, Gregorius quomodo per-

venerit. ibid.

Q

Varta redditum Clerici persolvenda. 87. A.

R

Rachel, id est, vita contemplativa. 23. C.

Reformatio Ecclesiastorum munera, ac morum

Cleri, & Laicorum. 27. D.

Ravennatem Ecclesiam, Ioanne defuncto, B. Gregorius

committit Visitatori. 78. C.

Ravennatis Ecclesie Episcopo Mariniano usum pallij

dedit quem Ioanni prius negavit. ib.D.